
寄付・公認団体加入のお礼品
Thank you gift

寄付金のお礼の品について

当協会の趣旨にご賛同いただき、ご寄付いただいた方々に、ささやかながら感謝の気持ちをお伝えしたいと考え、
日本モルック協会オリジナルグッズをお礼の品としてご用意いたしました。いずれもモルックの練習やお出かけ時などの
日常生活でお使いいただけるグッズです。寄付金額の合計金額に応じ、複数のお礼の品を組み合わせてご希望いただけます。

＊ご寄付は一口 2,000 円から受け付けております。
寄付金募集要項・寄付金受付の詳細につきましては、こちらをご覧ください。

寄付金額 10,000 円コース

パッと目をひく爽やかな青色がかわいくてかっこいい
当協会ロゴマーク入りのエコバックです。

持ち手が太めなので重い荷物をいれても安心！
コンパクトに折りたたんで持ち運びができ、

メインのバッグに入れておけば、急に荷物が増えても安心です。
普段のお買い物やちょっとした書類、レジャーシートの持ち運びなど

用途を問わずお使いいただけるデザインです。

色：ブルー   容量：14L
サイズ：縦 29cm×横 36cm×マチ 19cm（持ち手 18cm）

エコバッグ

例）４万円ご寄付いただく場合：パターン① グッズコンプリート

３点をお揃いで持つことができます！
デザインの統一感があるのでごちゃごちゃしません。

スライドケース×２ エコバッグ ボトルケース

×２ ＋ ＋寄付金額
4,000 円コース

寄付金額
20,000 円コース

寄付金額
10,000 円コース

例）４万円ご寄付いただく場合：パターン② エコバッグ４点セット

寄付金額
10,000 円コース

7 89
5 11 6
3 410

2

一人で使っても、家族やチームメンバーとお揃いで使っても
素敵な当協会オリジナルグッズです。 

日常使い、モルック活動のお供にたくさん使ってもらえると嬉しいです！ 

×４

寄付金のお礼の品 お申し込みパターン

寄付金のお礼の品の選択パターンをご紹介します。
（あくまで一例です。寄付金額に応じて自由に組み合わせ可能です。）

＊寄付金募集要項・寄付金受付の詳細につきましては、こちらをご覧ください。

公認団体加盟のお礼の品について

当協会の趣旨にご賛同いただき、公認団体に加盟いただいた団体のみなさまに感謝の気持ちをお伝えしたいと考え、
当協会オリジナルグッズをお礼の品としてご用意いたしました。ご活用いただけると幸いです。 

＊公認団体制度に関する詳細はこちら

寄付金額 4,000 円コース

寄付金額 20,000 円コース

一般社団法人
日本モルック協会
代表理事　八ツ賀秀一

平素は、当協会について格別のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
当協会では大会の開催、練習会の実施、学生リーグプロジェクト、各種イベントへの講師派遣、
SNS等での広報活動、モルック世界大会の誘致やパラリンピックの種目登録を目指しての活動、
福祉関係団体様との協力事業など、モルック普及環境の充実を図るべく活動しております。

今後のさらなるモルックの普及のために、当協会の趣旨に賛同し上記の様な活動資金に対して
ご寄付いただける方および公認団体への加入を募っております。
どうぞご協力宜しくお願い申し上げます。

皆様のご協力を支えに、モルックの普及と、モルックを通じた交流による社会貢献に
一層努めてまいります。今後ともご支援のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

当協会のロゴマークがさわやかなクリア素材のボトルケースです。
マグカップ一杯分程度の 300ml 入るので、

ちょっとしたお出かけや公園でモルックする際の水分補給にぴったりです。
サイズも小さいので持ちやすくお子様用としてのご利用や

通勤・通学の持ち運びにも便利です。
マイボトルや毎日のオフィス用にもちょうどよいサイズです。

 暑い夏にモルックをする際には、
冷たいタオルを詰めて持っていくのもおすすめです！

色：クリア　サイズ：直径 5.8cm×高さ 15cm 
容量：300ml 　耐熱温度：60 度　　

クリアボトル

3

スライドケース

シルバーに青い当協会ロゴがおしゃれな小型スライドケースです。
ミントタブレットなどの小粒のお菓子や、

アクセサリーなどの小物入れとしてお使いいただけます。
スキットルの初期配置の位置を記録する
小さなピンなどを持ち歩く際にもおすすめ！

手のひらサイズなので会社や普段のおでかけはもちろん、
モルックの練習会や試合にも持ち運びが簡単です！

色：シルバー 
サイズ：縦 3.5cm× 横 6cm ×高さ 1cm

1

トートバッグ

A3 サイズ収納可能・ビッグサイズのオリジナルトートバッグです。
練習会や大会でのモルック棒・スキットルの持ち運びにぴったりな丈夫つくりになっています。

練習集合時の目印としてもご活用いただけます！

 色：ナチュラル（白） 
サイズ：横 48cm×高さ 40cm×マチ 15cm

（持ち手 60cm）

2

https://molkky.jp/donations/
https://molkky.jp/donations/
https://molkky.jp/group-member-system/



